
Учреждение:
ГПОУ ТО ТГТК

Категория
Код финансового обеспечения

МЕНЮ БЛЮД
на 27 февраля 2026 г.

№ п/п

1
2
3

Итого на 
Неполны
й обед

1
2
3
4
5
6

Итого на 
Обед
ИТОГО:

Руководитель : /Захарова О./

2,569.622

1,601.068
70.500 б/н Хлеб ржаной 0.030
78.000 б/н Хлеб пшеничный 0.030
42.000 59 Салат из моркови с яблоками 0.100

132.800 349 Компот из с/ф 0.200
1,093.979 259 Жаркое по домашнему со свининой 0.250

Обед
183.789 82 Борщ с капустой и картофелем 0.250

968.554
70.500 б/н Хлеб ржаной 0.030

132.800 349 Компот из с/ф 0.200

Неполный обед
765.254 259 Жаркое по домашнему со свининой 0.175

По фактическим показаниям

Без учета категорий
Без учета кода вида финансового обеспечения

Калорийност
ь одной 

порции, ккал

№ карточки Наименование рациона/ блюда Вес одной 
порции, кг

Стоимость 
порции
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